
                                                                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                       Lietuvos sporto universiteto Kėdainių 

                                                                                                                                                                      „Aušros“ progimnazijos direktoriaus  

        2020 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-267 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDAINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOS PLANUOJAMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ  

2021 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

Chemikų g. 30, 57416 Kėdainiai, tel. Nr. 867 961 369, el. adresas rastine.ausra@gmail.com 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ 

kodai (jei jų 

yra) 

Numatomų 

pirkti prekių  

kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų 

apimtys (jei 

įmanoma) 

Planuo-

jama 

viešojo 

pirkimo 

vertė 

eurais, su 

PVM 

Numato

ma 

pirkimo 

pradžia 

(data 

arba 

ketvirtis) 

Už pirkimo 

inicijavimą 

atsakingas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

vykdytojai 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsi-

mais, jei 

tokių yra) 

Pasta-

bos 

PREKĖS  

1. Spausdintos 

knygos: 

vadovėliai, 

knygos 

bibliotekai, 

mokymo 

priemonės. 

Mokykliniai 

vadovėliai. 

22112000 Pagal poreikį. 12500.00 II - IV 

ketvirčiai 

Bibliote-

kininkas 

Apklausos 

būdu 

 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

Suda-

romos 

sutar-

tys tik 

su 

leidė-

jais. 

Bibliotekos 

knygos. 

22113000 Pagal poreikį. 4800.00 II–IV 

ketvirčiai 

Bibliote-

kininkas 

Apklausos 

būdu 

 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

Mokymo 

priemonės. 

22114000 Pagal poreikį. 

2. Laikraščiai, dienraščiai, 

periodiniai leidiniai ir 

žurnalai. 

22200000 Pagal poreikį. 200.00 IV 

ketvirtis 

 

Bibliote-

kininkas 

Apklausos 

būdu 

 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 



3. Popieriniai žurnalai, 

apskaitos knygos, 

segtuvai, blankai ir kiti 

spausdinti raštinės 

reikmenys. 

22800000 Pagal poreikį. 400.00 I–IV 

ketvirčiai 

 

Vyr. 

buhalteris 

 

Apklausos 

būdu 

 

Pirkimų 

organizato-

rius 

 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

4. Rašymui, spausdinimui, 

kopijavimui skirtas 

popierius. 

30197620-8 

30197630-1 

Pagal poreikį. 800.00 I–IV 

ketvirčiai 

 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

5. Įvairi biuro įranga ir 

reikmenys. 

30190000 Pagal poreikį. 2000.00 II–IV 

ketvirčiai 

Vyr. 

buhalteris 

 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

6. Kompiuterinė įranga ir 

reikmenys. 

30200000 Pagal poreikį. 4000.00 II–IV  

ketvirčiai 

Direktorius, 

pavaduoto-

jai 

ugdymui, 

progimnazi-

jos taryba 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

7. Dezinfekcijos priemonės. 24455000-8 Pagal poreikį. 3000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduotoja

s ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

8. Elektros prekės. 31500000-1 Pagal poreikį. 500.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

9. Baldai.  39100000-1 Pagal poreikį. 

 

500.00 III–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

10. Farmacijos produktai 

(medikamentai, 

tvarsliava). 

33600000-6 Pagal poreikį. 

 

100.00 III 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

11. Asmens higienos gaminiai. 33700000 Pagal poreikį. 600.00 I–IV 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams. 

 



12. Šluotos, šepečiai ir kiti 

įvairių rūšių gaminiai. 

39224000 Pagal poreikį. 1000.00 I–IV 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

13. 

 

Valikliai ir valymo  

priemonės. 

39800000-0 Pagal poreikį. 1000.00 I–IV 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

14. Statybinės medžiagos ir 

panašūs gaminiai. 

44100000 Pagal poreikį. 1200.00 II–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

15.  Įrankiai, spynos, raktai, 

vyriai, tvirtinimo detalės, 

grandinės.  

44500000 Pagal poreikį. 400.00 II–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

16. Dažai, lakai ir mastika. 44820000-4 Pagal poreikį. 3000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

17. Kuras (mokykliniam 

autobusui ir žoliapjovei). 

09110000-3 Pagal poreikį. 5800.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

18. Toneriai, spausdintuvų ir 

daugiafunkcinių aparatų 

eksploatacinės medžiagos. 

30237310-5 Pagal poreikį. 1000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

19. Pašto ženklai, vokai. 22410000-7 Pagal poreikį. 100.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

20. Vaizdo stebėjimo 

kameros. 

35125300-2 1 metus. 1000.00 III–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkar-

tinio 

pirkimo 

sutartis 

 

21. Nenumatytos ir kitos 

išlaidos prekėms pirkti. 

34300000  Pagal poreikį. 1000.00 II–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

-  

22. Cheminės medžiagos 

baseinui. 

39830000-9 Pagal poreikį. 3200.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

Viso: 48100.00 Eur 

PASLAUGOS 



23. Šilumos tinklų priežiūra. 65000000-3 1 metus. 3600.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

24. Viešojo ryšio telefonų 

paslaugos. 

64211000-8 1 metus. 600.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

25. Šiluma. 09300000-2 1 metus. 47000.00 I, II ir IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

26. Elektros energija. 09000000-3 1 metus. 30000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

27. Šaltas vanduo, nuotekos. 65000000-3 1 metus. 7000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

28. Vietinės rinkliavos už 

atliekas. 

98390000 1 metus. 10000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

29. Keleivių transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju. 

75000000-6 Pagal poreikį. 800.00 I–IV 

ketvirčiai 

Direktoriaus 

pavaduoto-

jas ugdymui 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

30. Kopijavimo paslaugos ir 

kopijavimo aparato 

priežiūros paslaugos pagal 

sutartį. 

79521000-2 Pagal poreikį. 1500.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

31. Kvalifikacijos kėlimo, 

mokymo ir seminarų 

paslaugos. 

80590000-9 Pagal poreikį. 7000.00 I–IV 

ketvirčiai  

 

Direktoriaus 

pavaduoto-

jas ugdymui 

 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkartin

io pirkimo 

sutartis 

 

32. Standartinės transporto 

priemonės valdytojų 

civilinės atsakomybės 

draudimas. 

66518200-0 Pagal poreikį. 1000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 



33. Pažintinė veikla. 80590000-6 Pagal poreikį. 2500.00 I–IV 

ketvirčiai  

 

Direktoriaus 

pavaduoto-

jas ugdymui 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

34. Profesinis orientavimas. 80530000-8 Pagal poreikį. 1000.00 I–IV 

ketvirčiai  

 

Direktoriaus 

pavaduoto-

jas ugdymui 

 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

35. Statinių priežiūros 

paslauga. 

50700000-2 1 metus. 1200.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

36. Mokinių draudimo 

paslauga. 

66510000-5 1 metus. 1660.00 III–IV 

ketvirčiai 

Vyr. 

buhalteris 

 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

37. Profilaktinis darbuotojų 

sveikatos tikrinimas. 

85000000-9 1 metus. 350.00 

Eur 

III 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

38. Autobuso remonto ir 

priežiūros paslaugos. 

Techninė apžiūra. 

5011200-3 1 metus. 1200.00 

Eur 

I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

39. Statybinių atliekų 

konteinerių nuoma. 

63111000-0 Pagal poreikį. 500.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

37. Dezinfekavimo paslaugos. 90921000-9 Pagal poreikį. 1000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

38. Objekto apsauga. 75000000-6 1 metus. 500.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

39. Langų valymo paslauga. 90911000-6 Pagal poreikį. 600.00 III 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 



40. Vaizdo stebėjimo sistemos 

priežiūros paslaugos. 

50343000-1 1 metus. 500.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

41. Kilimėlių keitimo 

paslauga. 

39533000-7 1 metus. 400.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

42. Gesintuvų patikra. 50413200-5 1 metus. 250.00 I 

ketvirtis 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Vienkarti-

nio 

pirkimo 

sutartis 

 

43. Kitos paslaugos. 98300000-6 Pagal poreikį. 14000.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

-  

44. Cheminiai, 

mikrobiologiniai ir 

paraziotologiniai tyrimai. 

79311200-9 1 metus. 600.00 I–IV 

ketvirčiai 

Pavaduoto-

jas ūkio 

reikalams 

Apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizato-

rius 

Sutartis 1 

metams 

 

         Viso:  130760.00 Eur 

         Iš  viso:   178860.00 Eur 

 

 

 


